
UCHWAŁA NR XXX/188/2021 

RADY GMINY WYDMINY 

 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu  „Zajęcia 

sportowe z elementami gimnastyki korekcyjno - kompensacyjnej” współfinansowanego 

ze środków Ministerstwa Dziedzictwa Narodowego, Kultury i Sportu zgodnie 

 z założeniami programu „Umiem pływać”. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5, 8, 10 oraz art. 58 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm. ) Rada Gminy 

w Wydminach uchwala, co następuje: 

 § 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu „Zajęcia sportowe  

z elementami gimnastyki korekcyjno - kompensacyjnej” współfinansowanego ze środków 

Ministerstwa Dziedzictwa Narodowego, Kultury i Sportu zgodnie z założeniami programu 

„Umiem pływać”, którego Partnerem wiodącym jest Gminne Zrzeszenie „ Ludowe Zespoły 

Sportowe” w Ełku, Rożyńsk 45/1, 12-250 Orzysz NIP 848-175-42-18. 

 

 § 2. 1. Wkład własny Gminy Wydminy na potrzeby realizacji zajęć sportowych dla 

uczniów z terenu Gminy Wydminy, w ramach projektu, o którym mowa w § 1wynosi 40 000,00 

zł. 

2. Zobowiązanie określone w ust. 1 zostanie pokryte ze środków własnych Gminy Wydminy. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Przewodniczący  

        Rady Gminy Wydminy 

 

             Waldemar Antoni Samborski 

  



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXX/188/2021 Rady Gminy Wydminy z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie 

przyjęcia do realizacji projektu  oraz wniesienia wkładu własnego do projektu w ramach 

„Zajęcia sportowe z elementami gimnastyki korekcyjno - kompensacyjnej” 

współfinansowanego ze środków Ministerstwa Dziedzictwa Narodowego, Kultury i Sportu 

zgodnie z założeniami programu „Umiem pływać”. 

 

    Gminne Zrzeszenie „ Ludowe Zespoły Sportowe” w Ełku złożyło wniosek o dofinansowanie 

na zajęcia sportowe w ramach zajęć sportowych z elementami gimnastyki korekcyjno - 

kompensacyjnej” współfinansowanego ze środków Ministerstwa Dziedzictwa Narodowego, 

Kultury i Sportu zgodnie z założeniami programu „Umiem pływać”. 

Wniosek został pozytywnie rozpatrzony i zakwalifikowany do dofinansowania. „ Ludowe 

Zespoły Sportowe” w Ełku złożyły propozycję współpracy z Gminą Wydminy w formie 40 

zajęć na basenie dla grupy 20 uczniów oraz 20 zajęć hippicznych dla 20 osób. W związku 

 z powyższym Gmina Wydminy powinna zapewnić wkład własny na realizację zajęć 

sportowych dla uczniów z  terenu Gminy Wydminy w wysokości 40 000,00 zł. 

Celem projektu jest zapewnienie bezpłatnych zajęć sportowych pozwalających na poprawę 

sprawności fizycznej uczniów,  na nabycie podstawowych umiejętności pływackich, poprawę 

zdrowotności dzięki zajęciom hippicznym dla uczniów ze szkół z terenu Gminy Wydminy.  

W ramach  projektu zostaną zapewnione: transport dzieci na pływalnie i salę hippiczną, 

ubezpieczenie wyjazdów, wstęp na basen i salę hippiczną, opiekę wychowawczą 

 i instruktorską. W ramach projektu odbędzie się 40 zajęć , dla maksymalnie 20 osobowej grupy 

na basenie oraz 20 zajęć dla 20 osób z jazdy konnej . Zajęcia odbędą się w terminie od 15 maja 

do 31grudnia 2021 r.  

 

  

 

 

 

 
Sporządził: Andrzej Cieśluk 

 

 

 

 

 


